
2020年 7月吉日 

お客様各位 

アピア株式会社 

 

夏季休業のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を夏季休業とさせていただきます。 

期間中はご不憫をおかけ致しますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

休業日：８月８日（土） ～ ８月１６日（日） 

※8月 17日（月）より通常営業致します。 

 

 

 

※8/8（土）～8/17（月）お届け致しかねます。 

※休暇明けはご注文が集中致します為、お急ぎのご注文分に関しましては 

 8/6（木）までにご注文いただきますようお願い申し上げます。 

※休暇明けの納期につきましては受注担当者からの回答をもって正式納期となりますので 

 ご了承の程よろしくお願い致します。 

 

ご不明な点は、弊社担当者までお問い合わせください。 

以上 

 


